
 

 Istituto Comprensivo Statale di Saonara 
                                Via Bachelet, 12    35020 SAONARA (PD) Tel.  049 0996900         Fax   049 8791700 

Distretto n. 46    Cod. Meccanografico PDIC845007     Cod.Fisc.80018080285 
  e-mail  PDIC845007@istruzione.it  e-mail certificata pdic845007@pec.istruzione.it 

SITO WEB: http://www.comprensivosaonara.edu.it 

 
 

Saonara, 17/11/2023 

  

All’Albo on-line 

Amm. Trasparente 

Sito WEB 
 

Oggetto: DECRETO DI ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INCARICO DI ESPERTO PER LA 

REALIZZAZIONE DEL PROGETTO “EDUCAZIONE ALL’AFFETTIVITA’, ALLE EMOZIONI, 

ALLA SESSUALITA’ E ALL’IDENTITA’ DIGITALE A.S. 23/24”. 

 
Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso di selezione per l’incarico di esperto sessuologo per la realizzazione del progetto 

“EDUCAZIONE ALL’AFFETTIVITA’, ALLE EMOZIONI, ALLA SESSUALITA’ E 

ALL’IDENTITA’ DIGITALE A.S. 23/24” di cui al prot. n. 4426 del 13/09/2023; 

VISTO che sono pervenute due istanze di partecipazione, acquisite con il n. di prot. n. 4561 del 

19/09/2023 e 4828 del 29/09/2023; 

CONSIDERATO il provvedimento di nomina e di convocazione della Commissione di valutazione di cui 

al prot. n.4862 del 29/09/2023; 

VISTO Il verbale di esame delle istanze per la formulazione della graduatoria provvisoria di cui 

al prot. n. 4933 del 04/10/2023; 

CONSIDERATA la graduatoria di assegnazione provvisoria di cui al prot. 4935 del 04/10/2023; 

TENUTO 

CONTO 

che non essendo stato presentato alcun ricorso, la graduatoria è divenuta definitiva in 

data 20/10/2023; 

CONSIDERATO che in fase di verifica della regolarità dei documenti dell’aggiudicatario sono state 

rilevate delle irregolarità; 

TENUTO 

CONTO 

dell’esigenza di avviare il Progetto il prima possibile; 

 
DECRETA 

Di assegnare in via provvisoria l’incarico alla seconda classificata, la dott.ssa Di Bernardo Elena. 
 

ASSEGNAZIONE PROVVISORIA per il ruolo di Esperto Psicologo con formazione in sessuologia: 

 
 

Posizione                Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

          2 DI BERNARDO ELENA 32,00 

Il presente decreto sarà pubblicato in data odierna all’albo online dell’Istituto ai fini della pubblicità legale e 

nell’apposita sezione di Amministrazione Trasparente. 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 15 gg. dalla data 

di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito interne dell’istituzione 

scolastica.  

Decorso infruttuosamente detto termine, l’assegnazione diventerà definitiva. 
 

 
Il Dirigente scolastico 

dott.ssa Lorella Belleggia 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e 

norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 
 

PDIC845007 - AZFDS32 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005902 - 17/11/2023 - VII.8 - I

mailto:PDIC845007@istruzione.it
mailto:pdic845007@pec.istruzione.it
http://www.comprensivosaonara.edu.it/

		2023-11-17T08:56:41+0100
	BLLLLL69C67E783Z




